
Soutěž o Noční hlídku

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 31 Leden 2013 22:43

  Noční hlídka, tak se jmenuje druhé album skupiny Dick O´Brass, které v roce 2012 vyšlo u
Indies Scope. Kapela Dick O'Brass hraje styl muziky zařaditelný pod pojem keltský rock. Ve své
tvorbě čerpá něco z tradicionálů keltského světa, většinu repertoáru však v současnosti tvoří
autorská tvorba s českými texty a širokým záběrem od artrocku po bigbít. Na CD najdeme 13
skladeb převážně autorských, které skupina natočila ve složení: Tomáš Nedělka - zpěv, skotské
dudy, bombarde, low whistle, flétny, dechový syntetizátor, concertina, Radim Kadlčák - kytary,
vokály, Jiří Hausser Matoušek - baskytary, vokály, Josef Kůstka - housle, elektrická kytara a
Sean Barry – keltská harfa. Bicí a perkuse natočili bubeníci dva, vloni tragicky zesnulý Aleš
Zimolka, člen skupiny od jejího vzniku do roku 2011 a Kryštof Hon, který jej za bicími vystřídal.
V první a poslední písni uslyšíte zpěv hostujícího Fréderica Jacqa. O novém CD jste si tento
týden mohli přečíst recenzi
Miloše Kellera a jste-li dostatečně navnaděni, napište jako první správnou odpověď na naši
otázku do diskuse.

  Ve kterém roce byla skupina Dick O´Brass založena?

 1 / 1

recenze/7528-trikrat-historicky.html

